
ĐVT: đồng

CMTX CMKTX

71,436,500

12/1/2016 Chị Hoa Xương Rồng CMTX T12 200,000 71,636,500        

12/2/2016 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,190,000 70,446,500        

12/2/2016 Mua 4 kg rau má 80,000 70,366,500        

12/2/2016 Mua 8 kg bí đỏ 96,000 70,270,500        

12/2/2016 Tiền củi, điện, nước 4 nồi 60,000 70,210,500        

12/2/2016 Đồng nghiệp USG CMTX T12 8,700,000 78,910,500        

12/2/2016 Anh Đặng Vinh Quang ủng hộ KTX 200,000 79,110,500        

12/6/2016 Mua 3.5 kg thịt nạc heo 297,500 78,813,000        

12/6/2016 Mua 1 kg rau má 20,000 78,793,000        

12/6/2016 Mua 2 kg bí đỏ 24,000 78,769,000        

12/6/2016 Tiền củi, điện, nước 1 nồi 15,000 78,754,000        

12/8/2016 Nhóm bạn Van,Trang,Hoa,Linh CMTX T12 2,300,000 81,054,000        

12/9/2016 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,190,000 79,864,000        

12/9/2016 Mua 4 kg rau má 80,000 79,784,000        

12/9/2016 Mua 8 kg bí đỏ 120,000 79,664,000        

12/9/2016 Tiền củi, điện, nước 4 nồi 60,000 79,604,000        

12/13/2016 Mua 3.5 kg thịt nạc heo 297,500 79,306,500        

12/13/2016 Mua 1 kg rau má 20,000 79,286,500        

12/13/2016 Mua 2 kg bí đỏ 24,000 79,262,500        

12/13/2016 Tiền củi, điện, nước 1 nồi 15,000 79,247,500        

12/16/2016 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,190,000 78,057,500        

12/16/2016 Mua 4 kg rau má 80,000 77,977,500        
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CMTX CMKTX

12/16/2016 Mua 8 kg bí đỏ 120,000 77,857,500        

12/16/2016 Tiền củi, điện, nước 4 nồi 60,000 77,797,500        

12/19/2016 Chị Michele_du CMTX T12 1,000,000 78,797,500        

12/20/2016 Mua 3.5 kg thịt nạc heo 297,500 78,500,000        

12/20/2016 Mua 1 kg rau má 20,000 78,480,000        

12/20/2016 Mua 2 kg bí đỏ 24,000 78,456,000        

12/20/2016 Tiền củi, điện, nước 1 nồi 15,000 78,441,000        

12/23/2016 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,190,000 77,251,000        

12/23/2016 Mua 4 kg rau má 80,000 77,171,000        

12/23/2016 Mua 8 kg bí đỏ 120,000 77,051,000        

12/23/2016 Tiền củi, điện, nước 4 nồi 60,000 76,991,000        

12/27/2016 Mua 3.5 kg thịt nạc heo 297,500 76,693,500        

12/27/2016 Mua 1 kg rau má 20,000 76,673,500        

12/27/2016 Mua 2 kg bí đỏ 24,000 76,649,500        

12/27/2016 Tiền củi, điện, nước 1 nồi 15,000 76,634,500        

12/30/2016 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,190,000 75,444,500        

12/30/2016 Mua 4 kg rau má 80,000 75,364,500        

12/30/2016 Mua 8 kg bí đỏ 120,000 75,244,500        

12/30/2016 Tiền củi, điện, nước 4 nồi 60,000 75,184,500        

12,200,000 200,000

Ngày Chi tiết
Thu

Chi Tồn

Tồn cuối tháng 12/2016 8,652,000 75,184,500
12,400,000










